МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.07.2023 № 2-2023-5-025

О признании утратившим силу

распоряжения администрации

муниципального округа Сокол

от 2 ноября 2015 года № 24 «Об утверждении

порядка представления гражданами,

претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений

муниципального округа Сокол, руководителями

муниципальных учреждений муниципального

округа Сокол сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»

 В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Сокол в городе Москве:

1.Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального

округа Сокол от 2 ноября 2015 года № 24 «Об утверждении порядка представления

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений муниципального округа Сокол, руководителями

муниципальных учреждений муниципального округа Сокол сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Сокол Ковалеву Светлану Юрьевну.

Глава муниципального округа Сокол             С.Ю.Ковалева